PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C O c c c c c c c c c c c c t f c t t c t

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.° 024/2018

SÚMULA: Homologa Licitação, Modalidade
Pregão Presencial sob n.° 005/2018, dando
outras providências.

APARECIDO JOSE WEILLER JUNIOR, Prefeito
Municipal de Jesuítas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com a Lei Federal n.° 8.666/93 e suas alterações, e 10.520 de
17/06/2002;

Considerando o julgamento e adjudicação
proferido pelo Pregoeiro designado pela Portaria n.° 010/2018.

Considerando o parecer emitido pela Assessoria
Jurídica do Município.

DECRETA

Art. I o - Fica homologado o resultado do
Processo Licitatório n.° 010/2018, Modalidade Pregão Presencial sob n.°
005/2018, que tem por objeto contratação de empresas do ramo para executar
serviços de horas máquinas de Trator Esteira, Escavadeira Hidráulica e Pá
Carregadeira, para efetuar serviços de conservação das estradas municipais,
remoção de cascalho, remoção de entulhos, abertura de valas no Aterro Sanitário,
terraplenagem e atender o Convênio N° 4500046686 junto a ITAIPU, de acordo
com as necessidades da Prefeitura de Jesuítas, tendo como vencedor a empresa
Amarildo Donizete Brugim -  ME.

Art. 2 °  - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Paço Municipal “Francisco Rodrigues
da Silva”. Gabinete do Prefeito
Municipal de Jesuítas, Estado do
Paraná. Em, 13 de março de 20 lí

APAREÇjtoWjOSEy WEILLER JUNIOR
Publicado no Órgão Oficial do Pj?u5FElTO MUNICIPAL

Munéripio ©m N / Q h  /■,„ {l_
Exemplar n ° J i£ £ i | _ P à g in a  n° I  £

No Caderno r»°_X
D o c c o o c t e o c c c c o lb o c c o o c cC0cc0cc0ci©ccccccfc)cccccccicccccccecei) ©©©©©©©©©©©©©©«©«cee®

Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
C C C C C O O O O C C C C C C C C C C C C C C C C C C O C G C C C C C C C C C C C c c c c g c c c c c c c c c c c c c

ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Eu, Marcial Fernandes Braga, Pregoeiro designado
pela Portaria n° 010 datada de 04 de janeiro de 2018, no uso da
prerrogativa contida no Inciso XX do Artigo 4o da Lei Federal n° 10.520
datada de 17 de ju lho de 2006;

Considerando a declaração dos proponentes
vendedores do Processo Licitatório n° 010/2018, Modalidade Pregão
Presencial n° 005/2018, e tendo em vista a inexistência de manifestação
imediata e motivada dos proponentes do direito de recursos;

R E S O L V E

Adjudicar os objetos da Licitação Modalidade
Pregão Presencial n° 005/2018, a seguinte proponente vencedor:

AMARILDO DONIZETE BRUGIM -  ME, CNPJ n°
29.117.609/0001-27.

Jesuítas, 13 de março de 2018.

BRAGA

Publicado no Órgão Oficial do

Mumclpto em , /Hj Ç$.J 2oiiL
Exemplar n°

No Caderno

CCCCOCOCCCCOCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCOCCC © c c c c c c c o c c c ) © ® © © ®
Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

		2018-04-03T15:40:30-0300
	JESUITAS - Paran&aacute;
Assinado em 03/04/2018 15:40:30
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO